3. b) et quod idem capitulum
post mortem fratris Bogufali, mo-
nachi de Lekna prefati, eandem
ecclesiam cum pertinentiis suis
omnibus predictis religioso patri
domino Christiano episcopo Prus-
sie monacho cistersiensis ordinis
ad tempus vite sue contulit tenen-
dam et possidendam pro subven-
tione terre sue;

1352
2) Nos igitur Kazimirus Dei g
tia dux Lancicie et Cuiavie )
tum facimus presentibus et fu
ris, quod cum ratione dotis inc
ducisse Constantiae uxoris nos
et matris nobilium ducum Lest
nis et Semomisli filiorum nost
rum landensem castellaturam

neremus, accedens
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8. 0.) idem autem pater dominus
Christianus episcopus postmodum
coram me in Poznan consistens
et in presentia venerabilis patris
domini Fulconis archiepiscopi gne-
znensis cum instrumento mandati
memorati Capituli generalis, pre-
fatam ecclesiam de Dobrowo cum
omnibus attinentiis suis prelibatis
abbati Wilhelmo de Sulejow et
ejus oonventui post suam vitam
consignavit et tradidit pleno jure
tenendam ac pro voluntate gene-
ralis Capituli possidendam.

4) In cujus facti testimonium et
robur eternum presentem pagi-
nam conscribi jussi, meoque si-
gillo ac sigillis dominorum predi-
otorum: Fulconis archiepiscopi
gneznensis et Christiani episcopi
Prussie communiri. Acta sunt hec
anno Domini MCCXXXII indictione
quinta in festo beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli, presentibus
probis viris et dominis: Baldevino
gneznensi et Alberto lanciciensi
decanis, magistro Andrea de Cra-
covia et Stephano cancellario meo,
item Jarostio poznaniensi, Petr-
cone santocensi et Vincencio de
Zbgszyn castellanis, Nemera pin-
cerna meo, Vislao vexillifero, Lau-
rentio venatore et aliis multis.

- b) Ego etiam, intuitu renumera-
eionis divine, omnes libertates a
predecessoribus meis solemnis me-
morie ducibus Polonie: Mescone
avo meo, Vladislao patruo meo,
ao Odone patre meo sepediote ec-
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3.accedens ad Nos pie recordatio-
nis Christianus quondam cister-
ciensis ordinis monachus, et post
divina providentia super terram
Prussie consecratus episcopus, hu-
militer supplicando nos rogavit,
quod Nos villam que Dobrow vul-
gariter nuncupatur cum suis perti-
nentiis, quam lempore sus mona-
chatus et etiam episcopatus ratione
cigterciensis ordinis, cui ab anti-
quo collata fuerat, libere ac pacifice
multis annis possederat, domui S.
Marie et fratribus de Sulejéow ci-
sterciensis ordinis ratione ejusdem
ordinis post ejus obitum confir-
mare dignaremur.